
Legenda:
STÁVAJÍCÍ TERÉN
NÁVRH
VRSTEVNICE STÁVAJÍCÍHO TERÉNU po 0,5 m
VRSTEVNICE NÁVRHU po 0,10 m
HRANICE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

       89/3 ČÍSLO PARCELY DLE KN
HLADINA STÁLÉHO NADRŽENÍ
HRANICE OPLOCENÍ VÝSADEB
NÁVRH DEPONIE ŠTĚRKU
UVAŽOVANÝ PŘÍSTUP NA STAVBU
OZNAČENÍ STROMU
OZNAČENÍ KEŘOVÉ SKUPINY

         53 INVENTARIZAČNÍ ČÍSLO DŘEVIN
KÁCENÝ STROM
KÁCENÝ STROM S ODSTRANĚNÍM PAŘEZU
SMÝCENÁ KEŘOVÁ SKUPINA

Příjezdová komunikace
- úprava povrchu po odstranění asfaltu (úrovnání pláně se zhutněním)

1) Odstranění štěrku z plochy bývalých panelových komunikací, odvoz na deponii
2) Hluboká orba do 30 cm + vláčení, smykování
3) Výsadba

Plocha ponechaná přirozené sukcesi

Plocha ponechaná přirozené sukcesi

Uvažovaná plocha pro uložení
posečené travní hmoty - kompostiště

SO-01 TŮŇOVÝ BIOTOP
Tůň č.1
- plocha: 1 400 m²
- max. hloubka: 1,70 m
- hladina stálého nadržení: 403,30 m n.m.
- objem vody při H.S.N.: 1 200 m³

Tůň č.2
- plocha: 135 m²
- max. hloubka: 0,55 m
- hladina stálého nadržení: 401,45 m n.m.
- objem vody při H.S.N.: 50 m³

Tůň č.3
- plocha: 125 m²
- max. hloubka: 0,8 m
- hladina stálého nadržení: 401,90 m n.m.
- objem vody při H.S.N.: 45 m³

Tůň č.4
- plocha: 20 m²
- max. hloubka: 0,35 m
- hladina stálého nadržení: 403,60 m n.m.
- objem vody při H.S.N.: 4 m³

Tůň č.5
- plocha: 20 m²
- max. hloubka: 0,25 m
- hladina stálého nadržení: 403,60 m n.m.
- objem vody při H.S.N.: 2,5 m³

SO-02 VYTVOŘENÍ LUČNÍHO
STANOVIŠTĚ S VÝSADBOU
SOLITERNÍCH DŘEVIN
Výsadba solitérních dřevin
- plocha: 1 088 m²
- množství sazenic: 20 ks
- zastoupení sazenic:

hrušeň polnička 10 ks
jabloň lesní 10 ks

Zatravnění
- plocha celkem 8 786 m²
- plocha mezofilního osiva 7 306 m²
- plocha hydrofilního osiva 1 480 m²

SO-05 TERÉNNÍ ÚPRAVY
05.01 - Objekt A

- plocha: 60 m²
- násyp celkem: 29,3 m³
- násyp recyklátu: 10,0 m³
- rovnanina na sucho z LK: 14 m²
- úkrytiště z LK: 3 m²

05.02 - Objekt C
- plocha: 126 m²
- násyp celkem: 91,7 m³
- násyp recyklátu: 38,5 m³
- zához z LK: 71,7 m²
- úkrytiště z LK: 14,4 m²

05.03 - Objekt D
- plocha: 1019,4 m²
- násyp celkem: 779,4 m³
- násyp recyklátu: 445,9 m³
- zához z LK: 162,2 m²

05.04 - Objekt H
- plocha: 590,7 m²
- násyp celkem: 397,3 m³
- násyp recyklátu: 159,6 m³
- zához z LK: 521 m²

05.05 - Objekt I
- plocha: 2242 m²
- násyp celkem: 896,8 m³
- délka navržené cesty: 157 m
- šířka navržené cesty: 3,0 m
- plocha navržené cesty: 471 m²

05.06 - Objekt J a B
- plocha: 2728,3 m²
- násyp celkem: 2519,3 m³
- násyp recyklátu: 1702 m³

05.07 - Výsivka
- plocha: 1095 m²
- výkop celkem: 1610 m³
- plocha úkrytiště: 21 m²
- úkrytiště z pařezů: 27 ks

05.08 - Inventarizace a kácení
- kácení dřevin zajistí investor
- odstraněných pařezu: 27 ks

05.09 - Zimoviště
- plocha: 47,8 m²
- násyp celkem: 24 m³
- úkrytiště z LK: 13,2 m²
- úkrytiště ze dřeva: 3,2 m²

SO-03 ZALESNĚNÍ
Lesnická výsadba - oplocenka č.1
- plocha: 3 595 m²
- množství sazenic: 2 910 ks
- zastoupení sazenic:

dub zimní: 1 750 ks
lípa srdčitá: 290 ks
habr obecný: 290 ks
buk lesní: 290 ks
jilm habrolistý: 145 ks
javor babyka: 145 ks

Lesnická výsadba - oplocenka č.2
- plocha: 755 m²
- množství sazenic: 590 ks
- zastoupení sazenic:

dub zimní: 350 ks
lípa srdčitá: 60 ks
habr obecný: 60 ks
buk lesní: 60 ks
jilm habrolistý: 30 ks
javor babyka: 30 ks

Legenda šraf:
ZATRAVNĚNÍ

ZÁHOZ Z LK S UROVNÁNÍM LÍCE, OŽIVENÝ, S VÝPLNÍ MEZER ZEMINOU A OSETÍM,

HMOTNOST JEDNOTLIVÝCH KAMENŮ DO 50-80 kg

ZDIVO Z LOMOVÉHO KAMENE NA MALTU CEMENTOVOU

PATKA Z LOMOVÉHO KAMENE HMOTNOST KAMENE DO 100-200 kg

ZÁHOZ 100-200 kg

ROVNANINA Z LK 100-200 kg

SKLÁDANÝ KÁMEN ÚKRYTIŠTĚ

SKLÁDANÉ KMENY A VĚTVE ÚKRYTIŠTĚ

ODTĚŽENÍ ŠTĚRKU Z PLOCHY

UVAŽOVANÁ PLOCHA PRO ULOŽENÍ POSEČENÉ TRAVNÍ HMOTY - KOMPOSTIŠTĚ

PLOCHA LESNICKÝCH VÝSADEB

PLOCHA PONECHANÁ PŘIROZENÉ SUKCESI

S

8/2019

Obnova přírodních
stanovišť ve II. zóně
CHKO Křivoklátsko

Koordinační situační
výkres

1:500

C.3

16/2019

DSP+DPS

Středočeský

Úřad městyse Křivoklát

Karlova Ves [663310]

Lesy ČR, s.p.

výškový systém - Bpv

Seznam stavebních objektů:
SO-01 Tůňový biotop
SO-02 Vytvoření lučního stanoviště s
výsadbou solitérních dřevin
SO-03 Zalesnění
SO-04 Bourací práce
SO-05 Terénní úpravy

Objekt D

Lesnická výsadba
- oplocenka č.2

Objekt C

Objekt A

Objekt B1

Objekt B2
Objekt B

Objekt J

Objekt I

Objekt H

Objekt E

Objekt G

Objekt K Objekt F

Lesnická výsadba - oplocenka č.1

Tůň č.4

Tůň č.5

Tůň č.1 Tůň č.2

Tůň č.3

Výsadba
solitérních dřevin

SO-04 BOURACÍ PRÁCE
Z demolovaných objektů bude využita stavební suť (cihly,
beton). Velké kusy stavební sutě budou využity pro vznik
úkrytišt pro živočichy. Zbylý materiál bude předrcen a využit v
násypech.

Výsivka

Zimoviště

Navržená deponie odtěženého štěrku
- plocha 365 m²
- výška 3,5 m, sklon svahů 1:1
- předpokládaný objem 780 m³

Navržená deponie odtěženého štěrku
- plocha 485 m²
- výška 4,0 m, sklon svahů 1:1
- předpokládaný objem 1 227 m³

Deponie štěrku
- celková plocha: 850 m²
- uvažovaná výška deponie: 3,5-4,0 m
- předpokládaný objem deponií: 1 989 m³

Pří
stu
p k
 ar
eál
u z

obc
e K

arlo
va 

Ves


